re pore u. I. V. e  
molti doni  
ne in bencaldor popu  
li tui misericordia nos  
in se luttari cu

**S** matheum  
¶ illi. Egressus ihu: recessit  
in partes tyri i sydona. Et  
ecce mulier chanaanea afor  
bus illi egressa: clamauit  
dicens. Miserere mei dñe: hi  
dauid: filia mea male a deo  
mo veratur. Qui non rident  
ei ubiun. Et accedentes discri  
puli eius. rogabant eum di  
centes. Dimitte tam: quia  
damat post nos. Ipse autem  
rindens ait. Non sum missis.

vices que penetrunt  
me isrl. At illa venit: et  
tenuit eum dicens. Dñe ad  
ca me. Qui rindens ait. No  
homini sumere panem filiorum  
ittere cambus. At illa dix  
nam dñe. Nam i catelli  
erunt de mias que cadunt de  
ca dños fugit. Tunc res  
ponde is ihu ait illi. O mu  
agna est fides tua. fiat  
sciat vis. Et sanata est fi  
sus:

**A**ho **H** edita vocem

datis tu is que dilexi

i lenabo manus meas

ad mandata tu a que

dum

**I** trificis pñtibz dñe **secré**  
que pñcatus intende ut i deno  
nem mre pficiant a saluti p-

**I**ntellige clamorem meum

**S**icut vocatio mea nec  
intrepide prolixio

**P**roximus rex meus et deus meus

**Q**uoniam ad te orabo

**S**upplex quod  
te rogamus oportet  
ne deus ut quis  
tuis reficiis sacris tibi ea am  
placitis morib[us] dignant[ur] reser  
uire quod das pro domina nostra

**C**uli mei semper

**N**on minima quia que enel

**L**et de laqueo pedes mei

**D**omini respi[ci] et in me misere

more corporalem nimis

**E**ccl[esiast] pauper sum ego

**T**e domine clam anima mea

**D**eus misericordia non concut

**V**estram glorias per Enochae  
Quiescam in tempore deus vesti  
potest deus vesti re  
vestram vestram nos  
cum dicitur tunc inuestigans

**D**omi[n]i n[ost]ri iustus

**D**omi[n]i n[ost]ri iustus  
vulnus in protectione sicut et  
christus secundum nos et dedit se  
metipm pro nobis oblationem  
hostiam deo in odorem su  
aureatis formicatio autem  
autem immundicia aut a  
uaria non nonmetitur in  
uigilis sicut dicit dominus. Ait

**S:N**

**697**

**697**

S x

meum manum in paraphte:  
quic me tradet. Ihesus adem ho  
mum vadit: hanc scortum est  
de aliis. Ne at homini illi: per  
quem filius hominis tradetur.  
Eum erat ei: si natus non fu  
erit homo ille. Iudens autem  
Iudas qui tradidit eum dicit  
Ihesu ego si in vobis. At illi  
dixisti. Cenamque ait eis:  
ipse ihesus panem et uinum dicit  
fratrem. dedimus discipulis su  
is ait. Accipite et comedite.  
hoc est corpus meum. Et acce  
perit exilium. gratias egit.  
dedit illis uincum. Bibite er  
eis omnes. Hoc est enim sanguis  
meus nouum testamenti. qui  
in multis electis in ira in remis  
nem puto. Quia at vobis  
in tribuam ammodo de hoc  
comme viri usq; in diem  
mortis. cum illis. ubi uo  
lentur in regno pris  
torum. Et iuxpro lato: exierit  
montem et uici. Tunc di  
xerit ihesus. Dic ies vos scia  
tum paciem mihi in me: ista  
est uita mea. Spiritus enim est per  
me. in patrem: et dissipen

tur ous gressu. postquam ait se  
currendo: pedam vos in ga  
lyam. Iudens ait petrus: ait  
illi. Et si omnes scandalizati fu  
erint ante: ego misericordia scanda  
lizarbor. At illi ihesus. Atmen  
dico tibi: quia in hac nocte an  
te quin gallus cantet. ter me ne  
gabib; At illi petrus. Si iam  
si oportuerit me moni tecum:  
non te negabo. Similiter et omnes  
discipuli direxerunt. Tunc uenit  
ihesus cum illis in villam que  
dicitur gethseman: et dicit di  
scipulis suis. Sedete hic: donec  
uadam illuc et oreum. Et assump  
to petro et duob; filiis zebeder;  
cepit acristarri et mestus esse:  
Tunc ait illis. Tristis est ani  
ma mea: usq; ad mortem. Susci  
tate hic: et vigilare mecum. Et  
progressus procul: procedit in  
faciem suam orans et dicens.  
Ali pat. si possibile est: transfe  
rat a me calix iste. Verum tamen  
non sicut ego volo: sed sicut tu.  
Et uenit ad discipulos suos: et  
iuuenit eos dormientes. Et di  
xit petro. Sic: Non potuisse  
unahora: vigilare mecum?

21 ad 1 ad 20 — agnus  
121 ad 20 — agnus  
antib; res; 11. monach.

22 — 1 ad 20 — agnus  
122 ad 20 — agnus  
antib; res; 11. monach.

23 — 1 ad 20 — agnus  
123 ad 20 — agnus  
antib; res; 11. monach.

Et regnante  
miserere nos. **S**icut dicit papa  
nisi trahatur in causa  
sorabimur aucto. **P**ro  
in sicut in vestitum vestrum  
sunt misericordia illam. **E**cce no  
lumentu. **L**euit mez; a m  
eritat eos in terra. **E**cce  
eum scali eorū grauitate. **E**t  
huc alis: ite alii. **I**n iusti  
te vero: eundem sermone dicerē.  
**L**icit venit ad discipulos suos:  
Idic illis. **D**omine iustus in  
quiescat. **E**cce armatur hui  
us: **A**filius hominis natus  
in manus patris. **S**uperne: ca  
utus. **E**cce impunitabitur. **C**ontra  
trahit. **A**d hunc ecclasiā quae  
ce iudicetur de bono deinceps  
mit. **E**cce enim ea turba multa en  
tū. **A**propositi sunt hi missi a papa:  
Ubi es factus. **E**cce et semper ibus  
misi. **N**on te redidit enim: **E**  
dit ei signum dicens. **L**uca  
cumq; oscilatus fuero: ipse es  
tenete eum. **E**t obsecrū. **A**ctedū  
ad hunc: dixit. **A**me velu. **E**rosū  
latus est enim. **D**ixit illi huc.  
**A**men: ad hoc venisti: **T**unc  
actessemus et manuā in tecerit.

tertio dñe. ag  
magis in p[ro]p[ri]etate seru[er]e  
p[re]ceptis. sed etiam auctorita  
tate auctoritate eius. i[n] hoc aut  
aliu[m] m[od]o. Et sicut dicitur in  
malo m[od]o. quod in arte  
per me gloriam. non vibit.  
**D**ip[ti]s. q[ui]d est in ro  
ti y[er]e. q[ui]d est in r[ati]o  
nib[us]. ut in aliis q[ui]d est in  
actu. q[ui]d est in aliis q[ui]d est in  
cre[do] in aliis q[ui]d est in aliis q[ui]d est in  
**C**onfessio. q[ui]d est in aliis  
q[ui]d est in aliis q[ui]d est in aliis. Et  
q[ui]d est in aliis q[ui]d est in aliis q[ui]d est in aliis  
d[omi]ni s[an]cti f[ili]i i[n] aliis q[ui]d est in aliis  
**N**on potest enim in aliis q[ui]d est in aliis  
in aliis q[ui]d est in aliis q[ui]d est in aliis  
te in aliis q[ui]d est in aliis q[ui]d est in aliis  
est in aliis q[ui]d est in aliis q[ui]d est in aliis  
prophetar[um]. q[ui]d est in aliis q[ui]d est in aliis  
voluntatis. q[ui]d est in aliis q[ui]d est in aliis  
venientiis. q[ui]d est in aliis q[ui]d est in aliis  
yplani. q[ui]d est in aliis q[ui]d est in aliis  
debet se. q[ui]d est in aliis q[ui]d est in aliis  
tant. q[ui]d est in aliis q[ui]d est in aliis  
cum a. q[ui]d est in aliis q[ui]d est in aliis  
p[ro]p[ri]etatis. q[ui]d est in aliis q[ui]d est in aliis